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Kære Oke-venner 
Sommerens varme er stadig over os, og vi har været på nogle
vidunderlige ture i år. Den friske havvind, den forunderlige blå 
himmel, nærheden til naturen og følelsen af velvære er noget der
skaber minder og virker nærmest vanedannende! Vi holder åbent 
for ture til slutningen af september eller starten af oktober, og I er 
velkomne ombord selv med kort varsel. Det er værd at overveje 
at tage på en skøn aftentur i solnedgangen på denne tid af året. 
Hurra for den sidste del af de varme måneder – lad os nyde den 
sammen.   
Med de bedste havfriske hilsener, 
Christina Lotter, Direktør, Oke Skagen. 
 

Samvær: 
Fornøjelsen og styrken ved at 
have det skønt sammen. Vi ser 
mange forsamlinger ombord på 
Oke nyde kvalitetstid, slappe af 
og pleje venskaber i meget 
unikke omgivelser. På båden kan 
det foregå på hoveddækket, 
agterdækket og nede under i 
vores hyggelige salon. Vi har 
endda en masterkahyt der kan 
benyttes, hvis man får brug for 
et lille hvil. 

Det er bjergtagende når lyset
re�ekteres i havet – vores 
billeder og minder er fulde
af smil og farver – hvad enten
vores gæster nyder en drink,
frokost eller middag ombord.   

I salonen under dækket er atmosfæren
autentisk, hyggelig, og unik for Skagen. 
En frokost eller middag for 12 personer 
er absolut en mulighed, og der er 
rigelige mængder af �skerihistorie at 
give sig i kast med.  

I år har vi fornøjelsen af at føje både 
Kaptajn Lars og Steward Henrik til 
vores besætning. Lars har mange års 
erfaring i at sejle i havene omkring 
Skagen, og planlægger enhver tur så 
den passer til vejr- og strømforhold. 
Henrik har en uudtømmelig viden 
omkring de forskellige skibe i havnen 
og så er han fuld af godt humør – to 
gode tilføjelser til vores besætning, 
som er med til at sørge for at I får 
en herlig tur.  

Vi arbejder sammen med Iscafeen om en speci-
allavet frokostpakke til Okes gæster. Den er 
fyldt med hjemmelavede lækkerier af en god 
kvalitet og fyldt med næring. Der er noget for 
en hver smag. Den er pakket på en måde, så 
man kan sidde hvor som helst på Oke og spise 
den. Vores besætning er altid klar til at hjælpe 
til med at skræddersy en tur og planlægge alle 
detaljerne.  
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